肥後東クラブ会員様 各位                    2016年 4月 1日

                               肥後東ライオンズクラブ

                  会 長 山﨑 茂

第 43 回定例会開催のご案内

拝啓 会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、早速ですが、定例会のご案内をさせて頂きます。原則として、定例会は全員参加と

なっております。皆様、どうぞご協力をお願いいたします。また、ご本人欠席の場合は、

代理の方の出席をお願い致します。今回は、第三木曜日ですので食事のみとなります。親

睦会は、「甍 IRAKA」にて開催致します。

□入会式  新入会会員 3名と交代会員 3名

【定例会】

日  時  4月 21日（木）

卓  話  L.村上史晃 「Wineを楽しむ」

報告事項  次期三役発表と委員会メンバー発表

      4月 3日「恋活支援」報告

開催時間  19：00～20：30

場  所  マリーゴールド 096-360-3331

ご芳名

ご芳名(代理人)                      ※本人欠席の場合

【定例会出欠】       ご出席     ご欠席

出欠連絡 準備の都合上 4月 17日（日）までご連絡お願いします。

※返信先が変更になっております。お間違いのないようお願い致します。

(株)マリーゴールド 中島、菊井宛 FAX：096-360-3522

                    E-mail lionsclub@marrygold.co.jp

http://www.lionsclubs.org/JA/index.p